
 
 
 
 
 

 
Надзорни одбор  Јавног предузећа спортско рекреативно пословног центра „Милан Гале 
Мушкатировић“ на основу члана 22. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС" 
бр.15/16) и Одлуке o промени одлуке  о оснивању Јавног предузећа Спортско рекреативно 
пословног центра „Милан Гале Мушкатировић“ („Службени лист града Београда, бр. 16/13), члана 
33. Статута јавног предузећа бр.1789/2 од 27.05.2013. и члана 24. Пословника о раду (бр.2057 од 
25.07.2013.год.), донео је: 

 

 
 
 

 
 

 

ОДЛУКУ О  УСВАЈАЊУ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА  
СЦ"МИЛАН ГАЛЕ МУШКАТИРОВИЋ" ј.п. 

 
 

 
 

 
Усваја се Програм пословања   СЦ "Милан Гале Мушкатировић"ј.п. за 2017. годину.  
 
 

Доношењем ове одлуке ставља се ван снаге одлука Надзорног одбора о усвајању Програма 

пословања број: 2261/1 од 02.12.2016.год. 
 
                                              
 
 
 

 
 
 
 
 
 

   НАДЗОРНИ ОДБОР ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА  

Број: 631/1 од 10.04.2017. година                                                                           
                   

                                                                                              ПРЕДСЕДНИЦА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
                                                                                            Александра Димитријевић 

 
 
 

 
 
 

 
 


